
Zarządzenie Nr 82/2019 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 31 października 2019r. 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Winnica 

za III kwartał 2019 roku. 

 
 

                Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Informację za III kwartał 2019 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2  

Do końca III kwartału 2019 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 3 

Informację, należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                               Załącznik 

 do Zarządzenia nr 82//2019 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 31 października 2019 r. 

 

 

Informacja za III kwartał 2019 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan w zł. Wykonanie w zł.  

1. Dochody w tym:  

22.372.011,04 

 

16.515.518,40 

 dochody bieżące 21.025.152,66 16.357.491,82 

 dochody majątkowe 1.346.858,38 158.026,58 

2. Wydatki w tym: 24.215.432,60 15.761.111,39 

 wydatki bieżące 19.360.224,46 14.056.129,16 

 wydatki majątkowe 4.855.208,14 1.704.982,23 

3. Nadwyżka/Deficyt -1.843.421,56 754.407,01 

4. Finansowanie (5-6) 1.843.421,56 572.019,56 

5. Przychody 2.385.873,56 978.858,56 

6. Rozchody 542.452,00 406.839,00 

 


